
2 /-:^ u
-/ /, / l ,/

Stvtt-ouvA
o vynroŘrruí unaĚlrcrÉHo vÝroruu

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami
Capathia Jenkins, Hugh Panaro /všichni daňový domicil USA/

r:::fi:"::mrotová-Štikoua, 
Ú",i,n'ÚJittJ, ,r"nin rumiai /vsichni daňový domicil čR/

lubomírem Herzou, podnikajícím na základě živnostenského oprávněníZL.vYdán VÚ Říčany, č.j.4glg4/gg lr'vJrĚl')Keílo oPravněn

1or11._!temová 667, 25t 68 Kamenice - Struhařov
lC: 69180954, DlČ: CZ62L!22O8O7,plátce OrH(dále jen ,,Umělec'')

o

a

Severočeská filharmonie Teplice, p. o.

1"O l"::._Yj."é ná městí 2g5O, 4L5 OlTeplice
lC:00083283, DlČ: CZ00083283, neníplai." OPHzastoupená: ředitelem Mgr. Romane, Oi""",(dále jen,,Objednavatel'.)

O

Koncert v rámci 57. Hudebního festivaiu L. van Beetho vena 2022
§,fi::.:.,l",í"Hm 

o n ie Te P t i c" (, ; ;il; nii te m této * r o u uvt

Místo a termín zkoušek: DK Teplice: ,. 
9. ?9??, 9:o0-!2:45, 8. 6. 2022,9:00-12:45 hod.DK Teplice: 9.6.2022, ro:oo-rz:só generální zkouškaprodukce bude zajištěna způsobem uvedeným v článku lll této smlouvy.

čl. ll
CENA _ PIATEBNí poonnírury

objednavatel se zavazuje uhradit na základě fakturyčástku ve výši 77g g66fKč + 21 yo DpH:151 067,_ Kč.

Fr[iliilii:;ii!,"Tl"13,ij;,.!í#*;Jd;;:fi 
;iifi ;"třicettřikorunčeskyctr

Í1;[i"XT.:Tá#ň:'ii::;fi:frj'i;:í.ffii:iliál,ff.?[[ňiT§*.,,Tť*ffi: íú.o,+a zozz.Lubomír Herza uhradí příslušné ,rait""ja."ele znění zákona.

Dne;

Místo konání vystoupení:
Druh / Název produkce:
Učinkující;
Program koncertu:

náklady spojené s veškerou přípravou umělce
do Teplic a zpět. Objednavatel zajistí od
na předmětný koncert. Objednavátel
koncertu a festivalu, dále souhlasí s
minuty, souhlasí s pořizováním

čl. l
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je živý koncertni uYt on umělce
9.6.202219:00 hodin
DK Teplice

Objednavatel za ívTeplicích;3 jedSuch: 6. až 10. - Capathia Jenkins,
3 jednolůžkové

Gemrotová, Marian Vojtko,

Další ujed
Cena obsahuje odměnu za vytvoření výkonu, rovizi agentury, mezinárodní dopravu, notov}í materiá l, stravné a

p

k podání výkonu. Objednavatel zajistí přepravu všech umělců z Prahy
zajistí ozvučení koncertu. U
pořízením audiovizuáln

povídající šatnu s občerstvením

ího záznamu
mělec sou

obj

ze zkoušky a

hlasí s užitím jeho po

ednavatel poskytne 2

koncertu v délce
doby pro pro

volné vstupenky

použití 3

pagaci

kon certě.
fotografií z koncertu (bez blesku), s poskytnutím interview a s auto8ra miádou po



čl. lll
zÁvnzrv sruluvru ícH sTRAN

1. Umělec se touto smlouvou zavazuie vytvořit umělecký rnýkon (dále jen výkon) specifikovaný v článku l této smlouvy.

2, Umělec prohlašuje, že smluvní závazky, které má v době uzavírání smlouvy, nebudou bránit vytvoření a provedení

rnýkonu i jeho užití podle této smlouvy. Umělec se zavazuje, že po podpisu této smlouvy nebude přijímat smluvní

závazky, které by ztěžovaly či znemožňovaly plnění závazků této smlouvy,

3. Umělec se zavazuje vytvořit a provést výkon svědomitě podle svrých nejlepších schopností v celém sjednaném

rozsahu řádně a včas ve sjednanou dobu a v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou tak, aby rnýkon

mohl být bez obtíží užit dohodnutým způsobem,
4. Umělec i objednavatel jsou povinni si sdělit a řádně doložit důvody, které by jim zabraňovaly splnit závazl<t1

stanovené touto smlóuvou.
5. pokud nastanou po uzavření této smlouvy okolnosti znemožňující zahájení nebo dokončení realizace vlikonu, má

umělec právo odstoupit od smlouvy. V takovém případě přísluší umělci poměrná část odměny podle rozsahu

a vriznamu činnosti až dosud vykonané, a to až do výše sjednané odměny.
5. objednavatel je povinen poskytnout umělci součinnost potřebnou pro vytvoření výkonu, vytvořit podle suich

možností pro umělce základní pracovní podmínky a zabezpečit organizačně i technicky rea|izaci uměleckého {konu.
7. objednavatel může přesunout zkoušku nebo realizaci na jiný termín pouze po dohodě s umělcem.

8. objednavatel se zavazuje učinit opatření potřebná k zajištění práv umělce. Umělec má právo na to, aby při uŽitíjeho

výkonu bylo uvedenojeho vlastní nebo uměleckéjméno.
9, objednavatel i agentura jsou povinni zachovávat o všech údajích a informacích, které jsou obsahem této smlouvy

mlčenlivost vůči třetím osobám, není-li dohodnuto jinak.

10, Bude_li vystoupení znemožněno v důs|edku nepředvídané nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany

(epidemie, přírodní katastrofa aj,) mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě PřísluŠÍ

umělci poměrná část odměny podle rozsahu a významu činnosti až dosud vykonané, a to aŽ do výŠe sjednané

od měny (za placené leten ky, zálohy, kompenzace).

11. Na právní vztahy založené touto smlouvou se vztahují ustanovení o provedení a užití uměleckého uýkonu a díla dle

zákona č. 72tl200l Sb. (autorský zákon).

12. při nedodržení rnýše uvedených ustanovení má právo kterákoliv strana od smlouvy odstoupit bez nároku na finanČní

odškodnění.
13. objednavatel je povinen splnit oznamovací povinnost a odvést poplatky za autorská práva.

čl. lV
zÁvĚnrčruÁ usrnruovENí

7, Smlouva je platná po podpisu obou smluvních stran a tím nabývá účinnosti.

2. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu obou

smluvních stran.
3. Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídíjednotlirnými ustanoveními obchodního zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu četly, je projevem jejich svobodné vŮle a souhlasí s nÍ, coŽ stvrzují svými

podpisy.

5, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemž každé má platnost originálu a každá strana obdrŽÍ

pojednom vyhotovení. 
T

l

l
Jl'

Za Objednavatele:
Dne:9.3.2022

Za Umělce:
Dne:9.3.2022

Mgr. Roman Dietz, ředite
&}Ý{bís&$ffi / N'odh ezcch
$íh§rarro{ď{, l Phiihcr.molr]c
1'§pltčs §nť]o 1&38

$"

lúiírovti rrérnósrí 7950, j]15 () i, i.plicť
ťlech lte!ilbli{: lČo; o0otl378,1

Lubomír Herza

I


